
 
 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

w części VII 

 

  

Gmina Wieliczka – w imieniu 

której działa  

DyrektorPrzedszkola 

Samorządowego  nr 5 w Wieliczce 

im. Brata Alojzego Kosiby, ul. 

Wincentego Pola 23, 32-020 

Wieliczka 
 

 
 

znak sprawy: PS.5/082-3/2023         Wieliczka, 21.12.2023 r. 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 na dostawę 

artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 5 w Wieliczce na rok 2024. 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) (dalej, skrócie p.z.p.), Zamawiający - 

Gmina Wieliczka – w imieniu której działa Dyrektor Przedszkola Samorządowego  nr 5 

w Wieliczce im. Brata Alojzego Kosiby, ul. Wincentego Pola 23, 32-020 Wieliczka, 

zawiadamia że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 na dostawę na dostawę 

artykułów żywnościowych do Przedszkola nr 5 w Wieliczce na rok 2024, zostały złożone: 

 

 

w części I – złożono 1 ofertę 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

Piekarnia Tomasz Nosek sp. z o.o., 

Grabie 225, 32 – 002 Węgrzce 

Wielkie 
60 40 100 

 

 

 

w części II – złożono 1 ofertę 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

Przedsiębiorstwo HANDLOWO – 

USŁUGOWE Ryszard Gargas, ul. 

Widok 23a, 32 – 020 Wieliczka 
60 20 80 

 

 

 

 



 
 

 

 

w części III – złożono 1 ofertę przez: 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

Sklep Ogólnospożywczy Piotr 

Jurek, ul. Polna 14, 32 – 020 

Wieliczka 
60 40 100 

 

 

w części IV –1 ofertę 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

F.H. MARS Zbigniew Mazur sp. j., 

ul. Grabska 12A, 32 – 005 

Niepołomice 
60 40 100 

 

 

w części V – złożono 1 ofertę przez: 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

 

Razem pkt 

 

 

1. 

FHU VIP Paweł Gomulec, ul. 

Gołaśka 29/44, 30 – 619 Kraków 
 

60 

 

40 

 

100 

 

 

w części VI – złożono 3 oferty przez: 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

Widan Polska sp. z o.o. sp. k., ul. 

Jasińskiego 32e, 37 – 700 Przemyśl 
60 40 100 

 

W wyniku oceny ofert jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 

Wykonawcę Widan Polska sp. z o.o. sp. k., ul. Jasińskiego 32e, 37 – 700 Przemyśl. Oferta 

uzyskała największą liczbę punktów. 

 

w części VII – złożono 1 ofertę przez: 

 

lp. 

 

Nazwa i adres 

kryterium 

cena 

pkt 

kryterium 

termin dostawy 

pkt 

 

Razem pkt 

 

1. 

JAJCO Mariusz Turczyński, ul. 

Pana Tadeusza 6B, 30 – 727 

Kraków 
Oferta odrzucona 

  

 

Uzasadnienie odrzucenia oferty  

 

W treści oferty Wykonawca JAJCO Mariusz Turczyński, ul. Pana Tadeusza 6B, 30 – 727 

Kraków, nie podał ceny. Zamawiający uznała na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i pkt 5 p.z.p., 



 
 

 

 

iż ofert Wykonawcy podlega odrzuceniu. Na podstawie art. 255 pkt 2 p.z.p. Zamawiający 

unieważnił postępowanie dla części VII. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego jeżeli wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu. Dla części VII 

złożona została jedna oferta, która na podstawie w/w przepisów podlegała odrzuceniu.   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                       Dyrektor Przedszkola  

                                                                                               

                                                                                   /-/ Małgorzata Grześkiewicz 

 

         


